
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

30 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

22 лютого 2023 року                                                                                       № 1974 

 

Про зміну призначення об’єктів нерухомості комунальної власності  

Гребінківської міської територіальної громади 

 

З метою забезпечення раціонального та ефективного використання 

комунального майна, в зв’язку з ліквідацією закладів освіти, керуючись 

статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи лист відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради від 10.02.2023 №01-23/105, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити призначення об’єкту нерухомості комунальної власності 

Гребінківської міської територіальної громади, який знаходяться на балансі 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради, а саме: 

- «Будівля школи с. Олексіївка» на «Нежитлова будівля» за адресою 

Полтавська область, Лубенський район, с. Олексіївка, вул. Броваря, 34А. 

2. Змінити призначення об’єктів нерухомості комунальної власності 

Гребінківської міської територіальної громади, які знаходяться на балансі 

відділу освіти Гребінківської міської ради, а саме: 

- «Сліпорід-Іванівська школа» на «Нежитлова будівля» за адресою 

Полтавська область, Лубенський район, с. Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, 

буд. 130А; 

- «Прибудова ЗДО «Світлячок»» на «Нежитлова будівля» за адресою 

Полтавська область, Лубенський район, с. Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, 

буд. 130А; 

- «Будівля Гребінківської Станції юних техніків» на «Нежитлова будівля» 

за адресою Полтавська область, Лубенський р-н., м. Гребінка, вул. Ярослава 

Мудрого, буд. 32.  

3. Змінити призначення об’єкту нерухомості комунальної власності 

Гребінківської міської територіальної громади, яка знаходяться на балансі КП 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств», а саме: 

- «Будівля ДНЗ «Васильок»» на «Нежитлова будівля» за адресою 

Полтавська область, Лубенський р-н., м. Гребінка, вул. Свободи, буд. 1. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.). 

 

Міський голова                                                                 Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


